
DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Služba je poskytována od 1.1.2004 jako sociálně
terapeutická dílna dle § 67 zákona č.108/2006 Sb.,
o sociálních službách, ambulantní formou. Služba je
poskytována bezplatně.

ČAS POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
Služba je poskytována v pracovní dny v době
od 6:30 do 15:00.

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 165, 688 01 Uherský Brod,
Budova Víceúčelového komunitního centra Charity
Uherský Brod, III. patro

Terapeutická dílna
sv. Justiny

 

Uherský Brod

Identifikátor: 6420497

TERAPEUTICKÁ DÍLNA SV. JUSTINY
UHERSKÝ BROD
Masarykovo nám. 165
688 01 Uherský Brod 

Vedoucí služby: Mgr. Jana Boráková
tel: 739 547 620 
email: jana.borakova@uhbrod.charita.cz

Kompletní informace o službě naleznete na
webové stránce:

PROVOZOVATEL:
Charita Uherský Brod
Ředitelka, statutární zástupce: 
Ing. Bc. Miroslava Havlíková, DiS., MBA
Mariánské nám. 13
688 01 Uherský Brod
tel: 776 080 273 
email: reditel@uhbrod.charita.cz

IČO: 48489336 DIČ: CZ48489336
Bankovní spojení: 1540093329/0800

www.uhbrod.charita.cz



POSLÁNÍ
Posláním Terapeutické dílny sv. Justiny Uherský
Brod je poskytování podpory a pomoci při rozvíjení
sociálních a pracovních dovedností u osob s lehkým
a středně těžkým mentálním postižením.

CÍLOVÉ SKUPINY
Osoby s lehkým a středně těžkým mentálním
postižením
Osoby s tělesným postižením v kombinaci
s mentálním postižením, které mají zachova ‐
nou funkčnost horních končetin a nepotřebují
celodenní ošetřovatelskou péči 
Osoby s částečným zrakovým a sluchovým
posti žením v kombinaci s mentálním a těles ‐
ným postižením
Osoby s kombinací výše uvedených postižení

Našimi klienty jsou osoby ve věku od 15 do 64 let,
které mají z důvodu svého zdravotního postižení
snížené sociální a pracovní dovednosti a jsou
schop ni dodržovat průběh poskytování sociální
služby. 
.  

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
pod mínek pro osobní hygienu,

poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění
stravy,

nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní
osobu, soběstačnosti a dalších činností
vedou cích k sociálnímu začlenění,

podpora při vytváření a zdokonalování základ ‐
ních pracovních návyků a dovedností.

CÍL SLUŽBY
Klient, který se učí získávat pracovní návyky
a dovednosti dle individuálních potřeb a může
je uplatnit v praktickém životě.

Klient, který je samostatný ve svém rozhodování,
zná svá práva a povinnosti.

Klient, který umí využít informace pro uplatnění
v každodenním životě (obstarání nákupu, příprava
jednoduchých jídel, péče o domácnost, obsluha
spotřebičů a zacházení s penězi apod.)

Klient, kterého podporujeme v posílení sebedůvěry,
spolupráci a komunikaci v kolektivu, ale také
samostatnosti a odpovědnosti za vykonanou práci.

Klient, který dodržuje pravidla osobní hygieny,
používá vhodné oblečení, umí používat speciální
a kompenzační pomůcky apod.

Klient, který je podle možností připravený se uplatnit
na chráněném nebo otevřeném trhu práce a nebýt
tak závislý na službě.

POSKYTOVANÉ SLUŽBY


